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UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAIBA

PRO-REITORIA ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL

LISTA DE CLASSIFICADOS DO CAMPUS I - CAMPINA GRANDE

PROGRAMAS: BOLSA MANUTENCAO E BOLSA MANUTENCAO PARCIAL
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BOLSA MANUTENCAO — AMPLA CONCORRENCIA

MATRICULA

221200088
221240357
191220540
201240084
201240289
191130117
172020026
201040409
212230646
201270714
202130010
212010107
212120395
221020381
201090597
202232050

NOME
ALAN FABIO PEREIRA BEZERRA
ALICIA DE FREITAS REGIO
AMANDA LETICIA CORREA DA SILVA
ANA CLAUDIA BARBOSA DA SILVA
ANA PATRICIA DA ROCHA GUEDES
ANA PAULA ALBUQUERQUE DA SILVA
ANA SABRINA BARBOSA MACHADO
ANA VITORIA DIAS SOARES
ANALIA VALCACI DA SILVA
ANGELICA DE ARAUJO BARROS
BARBARA RAWENE PEREIRA DOS SANTOS
CARLOS EDUARDO ALVES GOMES
CAROLINNE KETTYLE AGUIAR DA SILVA
CLARISSE MONAYANE DE SOUZA
CLAUDEMIR CORNELIO DE SA CARVALHO
CLEYDSON ANDERSON PEREIRA DA SILVA
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221050582
192320327
212020102
202120090
211050628
201230712
192020331
202120414
192040189
211280020
201120291
221050450
201270404
221110577
221280154
221010130
202270211
201030128
202230449
221250239
202280080
191220590
201120046
192232126
202020240
202100324
221310380
192120255
202120295
212210661
221220348
202130070
201300770
221150331
211250325
221200150
211231630
212270354
221210199
221232087
211130303
172230179
201231549
191030323
221230807
211110671
172231256
211050768
202111083
202200116

DAGMAR DEBORA INACIO DA SILVA
DAYANE DE LUNA COSTA

DAYANE IZADORA SILVA

DEBORA GABRIELLE FARIAS CORDEIRO
EDILANE FERNANDES RIBEIRO

ELIZA SALVINA SILVA

EMANOEL FELIPE DA SILVA SANTOS
EMERSON DA SILVA ROLIM

ERICA DA SILVA SOARES

ERIKA ESTHEFANY DA COSTA SOUSA
ERLANI GOMES DA SILVA

FABRICIO FRANCISCO DA SILVA

FELIPE BEZERRA DA SILVA

FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS

FRANCISCO DANIEL DUTRA DA COSTA
FRANCISCO MARIANO DOS SANTOS NETO
GABRIEL ABDON VIRGILIO DA SILVA
GEISE RATANE DE MOURA SILVA
GISDENIA DOS SANTOS PEREIRA

IGOR GUEDES SILVA DE OLIVEIRA

IKARO RAFAEL MARQUES DA SILVA
ISABELI MARIA DA SILVA LIRA

JACINTA DA SILVA GOMES

JACQUELINE BARBOSA ALVES DA SILVA
JAMILE BEZERRA LEITE DOS SANTOS
JAMILY ALVES VIEIRA DOS SANTOS
JANILLY COUTO DE ALMEIDA

JERSSICA RENALLY DE ARAUJO SILVA
JESSICA MONIQUE FEITOSA DA SILVA
JESUS JADER LIMA DE AZEVEDO

JOAO MARCELLO DOS SANTOS LEAL
JOSE ISAQUE DO NASCIMENTO MANGUEIRA
JOSE LUCAS GOMES BARBOSA

JOSE MARTINS DE OLIVEIRA NETO

JOSE RENAN DE AGUIAR LEAL

JOSEILDO SOUZA CUSTODIO

JUCINARA SANTOS DA SILVA

JULIA SOUZA NUNES

JULIANA BORGES PEREIRA

KAILANE PONTES DA SILVA

KAMYLLA VICTORIA LIMA BRAZ DE OLIVEIRA
KAROLINE YORRANA RODRIGUES DE LIMA
KEILA ROCHA LEAL

LARISSA LUKRECIA DA SILVA PIMENTEL
LEONARDO COELHO VIEIRA

LIDIA MARIA SILVA BEZERRA

LUAN DE LIMA SILVA

LUANA MOTA DA SILVA

LUANA SANTOS SILVA

LUCAS MATHEUS FERINO ANDRADE
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202010082
202220753
201010321
221250298
221220674
202140156
221120165
192130285
221110100
211310115
221080163
221230840
211240273
192210130
211220132
202120236
212280104
212100130
221110240
201150409
191231045
221140301
191020192
191030902
192290355
212130145
211270091
221310029
192111175
221220801
202280314
191231436
221231110
191150576
212020072
171120205
191200310
211250147
212280341
212280163
212130218
192140213
211020354
202110141
192110020
202090370
221232222
212220810

LUCAS VINICIUS DE ANDRADE CAVALCANTE
LUCIANO DE SOUSA SILVA

MARCELA DE ALMEIDA COSTA

MARCELO VITOR DE LIMA GOMES
MARCOS VINICIUS GOMES DOS SANTOS
MARIA ALESSANDRA RODRIGUES DE LIMA
MARIA ALICE CAMPOS SOUZA

MARIA APARECIDA BARBOSA ANDRADE SILVA
MARIA CLARA MOREIRA DA SILVA

MARIA DAS GRACAS PEREIRA RIBEIRO
MARIA EDUARDA DA SILVA

MARIA EDUARDA LIMA PEREIRA

MARIA GERLANE DA SILVA ANDRADE
MARIA HELENA MENDES DE ALBUQUERQUE
MARIA KAILANE PINTO DIAS

MARIA NATALY DANTAS SANTOS
MARIANA DA SILVA GUILHERME
MARJORYE LAVIGNE ALVES DE FREITAS
MATEUS LUCAS DA SILVA LIMA

MATHEUS FELIPE BEZERRA DA SILVA
MAYARA KALINE GOMES DA SILVA
MAYLON GALDINO DE ANDRADE GOMES
MICHELLE DA SILVA SANTANA

MIKAELY FAUSTINO DA SILVA

NAINE DA SILVA FERREIRA

NALANDA MARIA FERREIRA CORDEIRO
NATHALIA LETICIA DE AGUIAR LEAL
NICOLLE LOPES DE OLIVEIRA

NUBIA GABRIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA
PETRONILA BATISTA DA COSTA

RAFAELA DE ALBUQUERQUE SILVA
RAISSY ISABELY SILVA CARDOSO

RAUL TRINDADE DA SILVA

ROBSON RICARDO DOS SANTOS OLIVEIRA
RUTH IBIAPINO MONTEIRO

SABRINA MARIA DE SOUSA

SILVANDO BARBOSA DE SOUZA
STEFANNY CAETANO NOGUEIRA
SUELAINY MONARA NASCIMENTO SOUSA
SUELLEN FERNANDA BATISTA DE LIMA
TAINARA SALUSTIANO BARBOSA
THALLES IAN DE BRITO DUARTE

THIAGO FILIPE DA SILVA

THIAGO RAMOS DA SILVA

VANDEMBERG DE ANDRADE LUNA FILHO
VINICIUS MARQUES DO NASCIMENTO
VITORIA RAYANE OLIVEIRA DA SILVA
VITORIA TOMAZ FEITOZA
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BOLSA MANUTENCAO — PCD

MATRICULA NOME
221120181

MARIA FRANCIELLY DO NASCIMENTO MARQUES

BOLSA MANUTENCAO PARCIAL - AMPLA

MATRICULA

201300656
221110216
192140086
212150413
192120050
221300376
191290882
211100250
202240010
202010090
221050620
211290165
192210670
191290815
211310611
221220445

CONCORRENCIA

NOME

ALINE ANDRADE DE SOUZA

ANA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA
CHIRLENE ALVES SANTOS

DAMIAO MATHEUS ARAUJO DO NASCIMENTO
DAVI BATISTA DE BRITO

DEYVISON BARBOSA SANTOS

ENILDA ALVES BRASILIANO

JAILTON DANIEL DE SOUSA SILVA

JONY CRISTAL PINHEIRO

JOSE LUCAS DE SALLES COUTO

LIVIA BARRETO DE AGUIAR

LUZIMARA DA COSTA LINS

MAISA PEREIRA DE SOUSA

RENALLY MARINHO DA ROCHA

SHEILA DA SILVA SENA

VANESSA THAYNARA FELIX DE QUEIROZ

BOLSA MANUTENCAO PARCIAL — PCD

202130363

MATRICULA NOME
MARIA VERONICA DE BARROS NASCIMENTO

Campina Grande — PB, 30 de junho de 2022.



